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För videomaterial för TV- och filmproduktion av Volvokoncernens olika produktionsanläggningar och produkter, gå till 
http://www.thenewsmarket.com/volvogroup. Där kan du ladda ner bildmaterial i form av MPEG2-filer eller beställa det 
på Beta-kassett. Registrering och beställning av videomaterial är kostnadsfritt för medier. 
 

Volvo är en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för marina och 
industriella applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen 
tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. Volvo har cirka 100 000 anställda, produktionsanläggningar i 
19 länder och försäljning på mer än 180 marknader. Volvo omsätter omkring 285 miljarder SEK och är noterat på 
OMX Nordiska Börs Stockholm. 

Informationen är sådan som AB Volvo (publ) kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappers-
marknaden. Informationen lämnades till media för offentliggörande 20080304 kl 13.30. 
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Pressinformation 

Volvokoncernen investerar i nytt koncept för 
att minska utsläppen vid funktionstester 
Volvokoncernen investerar drygt 330 miljoner kronor i nytt koncept för att 
reducera utsläpp och förbättra kvaliteten vid funktionstester av nyproducerade 
motorer. Med den nya tekniken reduceras utsläppen med cirka 85 procent.  

Konceptet har prövats under ett års tid vid Volvokoncernens anläggning för 
motorproduktion i Curitiba, Brasilien.  
Den nya tekniken ger säkrare och effektivare kvalitetssäkring av nya motorer. I stället 
för, som tidigare pröva alla funktioner under testkörning i cirka 30 minuter, åstadkoms 
samma resultat nu väsentligt snabbare och med bättre precision. 

Med avancerade utvärderingsmetoder i bakgrunden ger det korta provet av motorn 
fullständig information om funktionaliteten. Samtidigt reduceras utsläppen av 
kväveoxider och andra skadliga ämnen med 85 procent från anläggningen.  
Under 2008 kommer den nya tekniken att införas vid anläggningarna för 
motorproduktion i Skövde och i Hagerstown, USA. Under 2009 ska utrustningen vara 
installerad vid samtliga av Volvokoncernens motorfabriker globalt.  

Investeringen innefattar samtidigt en modernisering och förbättrad kvalitetssäkring av 
monteringsprocessen vid produktion av motorer.   
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Journalister som vill ha ytterligare information, vänligen kontakta Mårten Wikforss, 
031-66 11 27 alt 0705-59 11 49 


